
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 2,401,931.78 2,401,931.78 2,254,913.90 60,436,193.88 0.00 484,983.0674,962,000.00 5,134,469.30 80,096,469.30

00 - Sin Subprograma 0.00 2,401,931.78 2,401,931.78 2,254,913.90 60,436,193.88 0.00 484,983.0674,962,000.00 5,134,469.30 80,096,469.30

001 - Pavimentación de 
Calles en el Muncipio

0.00 804,585.34 804,585.34 837,885.34 52,906,230.22 0.00 162,444.9759,000,000.00 3,715,824.88 55,284,175.12

000 - Sin Actividad 0.00 804,585.34 804,585.34 837,885.34 52,906,230.22 0.00 162,444.9759,000,000.00 3,715,824.88 55,284,175.12

001 - Pavimentacion 
de Tramo de Calle 
Arobia, Monte 
Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.001,580,000.00 0.00 1,580,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,580,000.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

1,580,000.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.00 0.00

002 - Pavimentacion 
de calle de 
Spanish town a 
Loma Linda, 
Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.002,400,000.00 0.00 2,400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00

003 - Pavimentacion 
de Calle de Brick 
bay a Marbella

0.00 197,865.00 197,865.00 197,865.00 10,744,635.00 0.00 0.0011,000,000.00 0.00 11,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,000,000.00 0.00 11,000,000.00 0.00 197,865.00 197,865.00 197,865.00 10,744,635.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

11,000,000.00 0.00 11,000,000.00 0.00 197,865.00 197,865.00 197,865.00 0.00 10,744,635.00 0.00 0.00

004 - Pavimentacion 
de calle  Spring 
garden 2

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

005 - Pavimentar 
calle de flowers 
bay a iglesia 
metodista, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

006 - Pavimantacion  
de la calle  sandy 
bay playa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,170,528.36 0.00 0.003,000,000.00 1,829,471.64 1,170,528.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 1,829,471.64 1,170,528.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,170,528.36 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

3,000,000.00 1,829,471.64 1,170,528.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,170,528.36 0.00 0.00

007 - Pavimentacion 
Tramo de Calle #3 
la bahia (Tequila-
Juan Carlos), 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.001,030,000.00 0.00 1,030,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,030,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,030,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00

008 - Pavimentacion 
Calle Kinder la 
bahia, Monte 
Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700,000.00 24,430.21 675,569.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 24,430.21 675,569.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

700,000.00 24,430.21 675,569.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Pavimentacion 
de Calle de Caco - 
Torres (Los 
Fuertes)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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010 - Pavimentacion 
Calle Bloque #1, 
Monte Carmelo, 
de Casa de Coqui 
al Cementerio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

011 - Pavimentacion 
Calle Bloque #2, 
Monte Carmelo 
Calle de Neptalli 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

012 - Pavimentacion 
Calle Bloque #3, 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

013 - Pavimentación 
de Colonia 
Bodden, 
Pensacola 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.003,000,000.00 200,000.00 2,800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 200,000.00 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

3,000,000.00 200,000.00 2,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.00 0.00

014 - Pavimentacion 
Calle  Lost 
Paradise, West 
End 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00
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015 - Pavimentcion 
del Berrinche, 
West End

0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00

016 - Pavimentcion 
de Calle Splash 
Inn, West End

0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

017 - Pavimentacion 
de calle Crawfish 
Rock

0.00 606,720.34 606,720.34 640,020.34 552,989.89 0.00 162,444.972,500,000.00 500,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 500,000.00 2,000,000.00 0.00 606,720.34 606,720.34 640,020.34 552,989.89 0.00 162,444.97

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,500,000.00 500,000.00 2,000,000.00 0.00 606,720.34 606,720.34 640,020.34 0.00 552,989.89 0.00 162,444.97

018 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Bella Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 2,189,578.44 0.00 0.002,189,578.44 0.00 2,189,578.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,189,578.44 0.00 2,189,578.44 0.00 0.00 0.00 0.00 2,189,578.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,189,578.44 0.00 2,189,578.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,189,578.44 0.00 0.00

019 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Monte Fresco

0.00 0.00 0.00 0.00 2,410,421.56 0.00 0.002,910,421.56 500,000.00 2,410,421.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,910,421.56 500,000.00 2,410,421.56 0.00 0.00 0.00 0.00 2,410,421.56 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,910,421.56 500,000.00 2,410,421.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,410,421.56 0.00 0.00

020 - Pavimentacion 
de  triangulo a 
pacheco y cerco, 
Francourt Flat 
(Coxen Hole)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.001,900,000.00 0.00 1,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,900,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00

021 - Pavimentacion 
Col. Las Brisas, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

022 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 170 m 
ancho=6.00 m 
Calle de Pollo Rey 
Colonia Paraiso 
Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.002,900,000.00 0.00 2,900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

023 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 150 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal Los 
Maestros

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

024 - Pavimentacion 
de concreto 
Hidraulico y 
sistema de 
drenaje de 170 m, 
ancho: 6 m Calle 
de Col. Coxen 
Hole 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00

025 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje de 200 m, 
ancho 5.5 mCalle 
de Franco Flat, ,  
Francourt Flat 
Disco Pacheco 
hasta Casa de 
Alirio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.00

026 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 245 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal 
Santa Maria

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

027 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 100 m 
ancho=6.00 m 
Calle #2 Col. Los 
Maestros

0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00790,000.00 0.00 790,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

790,000.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

790,000.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado
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USUARIO: LUCIA.SAUCEDA
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Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2016 08/11/2016 08/11/2016al2016al

08/11/2016 07:38:20 p.m. 6



028 - Pavimentacion 
Calle Bahia hasta 
Reco, Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

029 - Pavimentación 
de tramo de calle 
Francourt Flat-
Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 338,076.97 0.00 0.000.00 338,076.97 338,076.97

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 338,076.97 338,076.97 0.00 0.00 0.00 0.00 338,076.97 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 338,076.97 338,076.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 338,076.97 0.00 0.00

002 - Demolicion de calle 
triangulo a pacheco 
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Demolicion de 
calle triangulo a 
pacheco 
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Sistemas 
de Drenajes en el 
Municipio

0.00 504,433.86 504,433.86 504,433.86 85,967.81 0.00 0.001,980,000.00 0.00 1,980,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 504,433.86 504,433.86 504,433.86 85,967.81 0.00 0.001,980,000.00 0.00 1,980,000.00

001 - Construcción 
Sistemas de 
Drenajes de 
triangulo a 
Pacheco 
Francourt Flat

0.00 504,433.86 504,433.86 504,433.86 10,567.08 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 504,433.86 504,433.86 504,433.86 10,567.08 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 504,433.86 504,433.86 504,433.86 0.00 10,567.08 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado
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002 - Construcción 
Sistemas de 
Drenajes de 
anexo kinder 
Monte Placentero

0.00 0.00 0.00 0.00 1,252.93 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,252.93 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,252.93 0.00 0.00

003 - Sistema de 
drenaje de Santa 
Maria calle Bloque 
# Casa 18 Prof. 
Aldo, Santa Maria 
Brick Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 56,986.22 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,986.22 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,986.22 0.00 0.00

004 - Construcción 
Sistemas de 
Drenajes de 
aguas pluviales  El 
Ticket Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 17,161.58 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,161.58 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,161.58 0.00 0.00

004 - Construcción de Caja 
Puente en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,002,476.87 0.00 0.006,330,000.00 0.00 6,330,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,002,476.87 0.00 0.006,330,000.00 0.00 6,330,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente en  
Sandy Bay  
(Balfate)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,071,256.35 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,071,256.35 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,071,256.35 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado
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002 - Construcción de 
Caja Puente 
Triangulo,  
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Caja Puente en 
Pensacola 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 67,196.74 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,196.74 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,196.74 0.00 0.00

004 - Construcción de 
3 Cajas Puentes 
enLas Brisas 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 29,863.87 0.00 0.001,800,000.00 0.00 1,800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,863.87 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,863.87 0.00 0.00

005 - Construcción de 
2 Cajas Puentes 
en, Red Hill, La 
Cueva 

0.00 0.00 0.00 0.00 304,159.91 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,159.91 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,159.91 0.00 0.00

006 - Construcción de 
Caja Puente en 
Wild Cane 
(Ca;averal)

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado
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007 - Construcción de 
Caja Puente en 
Brisas del Valle

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Trampas de basura en la 
quebrada de Monte 
Carmelo a La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 237,650.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 237,650.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción de 
Trampas de 
basura en la 
quebrada de 
Monte Carmelo a 
La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 237,650.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,650.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,650.00 0.00 0.00

006 - Construcción de 
Plancha de concreto en 
Brisas del Valle

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Construcción de 
Plancha de 
concreto en 
Brisas del Valle

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción  de Cerco 
de Calle de Alivio Coxen 
Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 628,844.49 0.00 0.00800,000.00 171,155.51 628,844.49

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 628,844.49 0.00 0.00800,000.00 171,155.51 628,844.49

001 - Construcción  
de Cerco de Calle 
de Alivio Coxen 
Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 628,844.49 0.00 0.00800,000.00 171,155.51 628,844.49
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 171,155.51 628,844.49 0.00 0.00 0.00 0.00 628,844.49 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

800,000.00 171,155.51 628,844.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 628,844.49 0.00 0.00

008 - Reparacion de Tramo 
de Calle Alivio Coxen 
Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 245,300.00 0.00 0.00250,000.00 7,800.00 257,800.00

001 - Reparacion de 
Tramo de Calle Alivio 
Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 245,300.00 0.00 0.00250,000.00 7,800.00 257,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 245,300.00 0.00 0.00250,000.00 7,800.00 257,800.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 7,800.00 257,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,300.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,500.00 0.00 0.00

23400 19-001-50 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 7,800.00 7,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de lote 
de construccion de 
Iglesia en hottis Parrow

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - Mejoramiento 
de lote de 
construccion de 
Iglesia en hottis 
Parrow

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

010 - Cancha Polideportiva 
Santa Maria Brick Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Cancha 
Polideportiva 
Santa Maria Brick 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

011 - Embaulado de Caja 
Puente Anthony¿s Key 
Sandy Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Embaulado de 
Caja Puente 
Anthony¿s Key 
Sandy Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

012 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio de 
Coxen Hole Roatan

0.00 1,003,257.36 1,003,257.36 822,939.48 626,497.54 0.00 322,538.093,132,000.00 7,367,958.62 10,499,958.62

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 
de Coxen Hole Roatan

0.00 1,003,257.36 1,003,257.36 822,939.48 626,497.54 0.00 322,538.093,132,000.00 7,367,958.62 10,499,958.62

000 - Sin Obra 0.00 1,003,257.36 1,003,257.36 822,939.48 626,497.54 0.00 322,538.093,132,000.00 7,367,958.62 10,499,958.62

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,132,000.00 7,367,958.62 10,499,958.62 0.00 1,003,257.36 1,003,257.36 822,939.48 626,497.54 0.00 322,538.09

23400 11-001-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

0.00 967,958.62 967,958.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,935.19 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

3,132,000.00 6,400,000.00 9,532,000.00 0.00 1,003,257.36 1,003,257.36 822,939.48 0.00 569,562.35 0.00 322,538.09

013 - Construccion de Muro 
de Concreto Gravel Bay 

0.00 0.00 0.00 0.00 48,591.56 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 48,591.56 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

001 - Construccion de 
Muro de Concreto 
Gravel Bay 

0.00 0.00 0.00 0.00 48,591.56 0.00 0.00850,000.00 0.00 850,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,591.56 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,591.56 0.00 0.00

014 - Adoquinamiento en 
Frente de Tow Center

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,250.00 10,250.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,250.00 10,250.00

001 - 
Adoquinamiento 
en Frente de Tow 
Center

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 10,250.00 10,250.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 10,250.00 10,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 10,250.00 10,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Construcción de 
pasamano en puente de 
Flower Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 76,148.53 76,148.53

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 76,148.53 76,148.53

001 - Construcción de 
pasamano en 
puente de Flower 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 76,148.53 76,148.53

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 76,148.53 76,148.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 76,148.53 76,148.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - Construcción de Muros 
de Contención en Calle 
de Spanish Town a Loma 
Linda Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 17,555.51 0.00 0.000.00 983,078.54 983,078.54

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 17,555.51 0.00 0.000.00 983,078.54 983,078.54

001 - Construcción de 
72 pies de Muro 
de Contención en 
Calle de Spanish 
Town a Loma 
Linda Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 9,527.27 0.00 0.000.00 201,127.27 201,127.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 201,127.27 201,127.27 0.00 0.00 0.00 0.00 9,527.27 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 201,127.27 201,127.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,527.27 0.00 0.00

002 - Construcción de 
45 pies de Muro 
de Contención en 
Calle de Spanish 
Town a Loma 
Linda Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 8,028.24 0.00 0.000.00 120,028.24 120,028.24
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 120,028.24 120,028.24 0.00 0.00 0.00 0.00 8,028.24 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 120,028.24 120,028.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,028.24 0.00 0.00

003 - Construccion de 
pared y muro de 
contencion 
Francocourt Flat-
Coxen Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 661,923.03 661,923.03

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 661,923.03 661,923.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 661,923.03 661,923.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - Construcción de 300 
gradas monoliticas, 
Colonia Policarpo 
Galindo Sandy Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
300 gradas 
monoliticas, 
Colonia Policarpo 
Galindo Sandy 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - Construcción de Aceras 
en Calle 8, Barrio el 
Suampo

0.00 0.00 0.00 0.00 13,633.00 0.00 0.000.00 85,543.00 85,543.00

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 13,633.00 0.00 0.000.00 85,543.00 85,543.00

001 - Construcción de 
Aceras en Calle 8, 
Barrio el Suampo

0.00 0.00 0.00 0.00 13,633.00 0.00 0.000.00 85,543.00 85,543.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 85,543.00 85,543.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,633.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 85,543.00 85,543.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,633.00 0.00 0.00
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019 - Donación de Caseta del 
Señor Estanislao Mejía 
Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.78 0.00 0.000.00 55,000.00 55,000.00

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.78 0.00 0.000.00 55,000.00 55,000.00

001 - Donación De 
Caseta Del Señor 
Estanislao Mejia 
Castillo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Donación De 
Caseta Del Señor 
Estanislao Mejía 
Castillo.

0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.78 0.00 0.000.00 55,000.00 55,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.78 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 1 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,732.78 0.00 0.00

020 - Construcción 
Pasamano en Caja 
Puente Flowers Bay

0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 32,392.55 0.00 0.000.00 169,612.00 169,612.00

000 - Sin Actividad 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 32,392.55 0.00 0.000.00 169,612.00 169,612.00

001 - Construcción 
Pasamano en Caja 
Puente Flowers 
Bay

0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 27,504.55 0.00 0.000.00 84,612.00 84,612.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 84,612.00 84,612.00 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 27,504.55 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 84,612.00 84,612.00 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 0.00 27,504.55 0.00 0.00

002 - Construcción de 
pasamano en caja 
puente en 
Mangrove Bight, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 4,888.00 0.00 0.000.00 85,000.00 85,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,888.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,888.00 0.00 0.00
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021 - Pasamano en Caja 
Puente Big Run, Coxen 
Hole

0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 13,321.55 0.00 0.000.00 66,059.00 66,059.00

000 - Sin Actividad 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 13,321.55 0.00 0.000.00 66,059.00 66,059.00

001 - Pasamano en 
Caja Puente Big 
Run, Coxen Hole

0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 13,321.55 0.00 0.000.00 66,059.00 66,059.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 66,059.00 66,059.00 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 13,321.55 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 66,059.00 66,059.00 0.00 44,827.61 44,827.61 44,827.61 0.00 13,321.55 0.00 0.00

022 - Construcción de Muro 
de Contención entre las 
Comunidades de 
Francourt Flat y Mann 
Trap (Ramón Ferrera) 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Construcción de 
Muro de Contención 
entre las 
Comunidades de 
Francourt Flat y Mann 
Trap (Ramón Ferrera) 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Muro de 
Contención entre 
las Comunidades 
de Francourt Flat 
y Mann Trap 
(Ramón Ferrera) 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

74,962,000.00 5,134,469.30 80,096,469.30 0.00 2,401,931.78 2,401,931.78 2,254,913.90 0.00 60,436,193.88 0.00 484,983.06TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2016
Fecha Final: 31/10/2016
Ejercicio: 2016
Programa:67112
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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